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AK Partili Leyla Şahin Usta CHP'nin 'Yakında iktidar olacağız'AK Partili Leyla Şahin Usta CHP'nin 'Yakında iktidar olacağız'
sözlerini değerlendirdi, dikkat çeken bir çıkış yaptı: Öncekisözlerini değerlendirdi, dikkat çeken bir çıkış yaptı: Önceki
tecrübelerine bakarak biz inancımızı rahat yaşayamayacağımızıtecrübelerine bakarak biz inancımızı rahat yaşayamayacağımızı
düşünüyoruz.düşünüyoruz.
Siyasette erken seçim tartışmaları sürerken, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Leyla
Şahin Usta, CHP'nin FETÖ suçlamalarını ve 'iktidar' söylemlerini değerlendirdi.

Kanal 42'de yayınlanan Sümen Altı programına konuk olan Usta, CHP Genel Başkan
Yardımcısı Oğuz Kaan Salıcı'nın "Elimizde FETÖ ile bağlantısı olan AK Partili bazı vekillerin
isimleri var, FETÖ'nün siyasi ayağına girilse AK Partinin yarısı kalmaz" sözlerine tepki
gösterdi. Salıcı'nın sözlerinin doğru olmadığını belirten Usta "Cumhurbaşkanımız ve biz,
CHP’ye elinizde ne varsa getirin diyoruz" dedi.

"İNANIŞIMIZI RAHAT YAŞAYAMAYACAĞIMIZI DÜŞÜNÜYORUZ""İNANIŞIMIZI RAHAT YAŞAYAMAYACAĞIMIZI DÜŞÜNÜYORUZ"

Salıcı'nın "Türkiye, yakın zamanda yeniden CHP iktidarını görecek" açıklamasını da
değerlendiren Usta şunları kaydetti: 

"Öyle bir senaryoda önceki tecrübelerine bakarak biz inancımızı rahatÖyle bir senaryoda önceki tecrübelerine bakarak biz inancımızı rahat
yaşayamayacağımızı düşünüyoruz. Aynı endişeleri ben de taşıyorum. yaşayamayacağımızı düşünüyoruz. Aynı endişeleri ben de taşıyorum. Aslında milli ve
yerli duruştan bahsederken bunu kastediyorum. Kendi insanını, vatandaşını görmeyip,
farklı mihrak ve odaklar tarafından yönetilen bir partinin bu ülkeye hizmet etmesi, benim
çıkarım için bir şeyler yapmasını beklemek hayal olur.

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


"İKTİDARA GELSE CHP YİNE ESKİ ZİHNİYETİNE DÖNER""İKTİDARA GELSE CHP YİNE ESKİ ZİHNİYETİNE DÖNER"

CHP 'Biz iktidara gelirsek, başörtüsü yasağını yeniden başlatacağız' demiyordurCHP 'Biz iktidara gelirsek, başörtüsü yasağını yeniden başlatacağız' demiyordur
umarım. Açıkça bunu da söyleyemezler. Böyle bir iddiayla iktidar olamayacaklarınıumarım. Açıkça bunu da söyleyemezler. Böyle bir iddiayla iktidar olamayacaklarını
onlar da çok iyi biliyorlar. CHP’nin iktidara geleceği senaryosu kurulduğunda ben,onlar da çok iyi biliyorlar. CHP’nin iktidara geleceği senaryosu kurulduğunda ben,
açıkçası CHP’nin yine eski zihniyetine döneceğini düşünüyorum. Bu iştenaçıkçası CHP’nin yine eski zihniyetine döneceğini düşünüyorum. Bu işten
vazgeçmeyeceklerini düşünüyorum.vazgeçmeyeceklerini düşünüyorum.

"CHP'LİLERİN BAŞÖRTÜMÜZE LAF ETTİKLERİNİ DUYUYORUZ""CHP'LİLERİN BAŞÖRTÜMÜZE LAF ETTİKLERİNİ DUYUYORUZ"

Yeri geldiğinde mecliste ve farklı ortamlarda yaşanan tartışmalarda kadın haklarınıYeri geldiğinde mecliste ve farklı ortamlarda yaşanan tartışmalarda kadın haklarını
savunduklarını söyleyen CHP’lilerin başörtümüze laf söylediklerini duyuyoruz. Ben, osavunduklarını söyleyen CHP’lilerin başörtümüze laf söylediklerini duyuyoruz. Ben, o
zihniyetten çekmiş bir insanım. zihniyetten çekmiş bir insanım. Biz, AK Parti olarak rövanşist bir duygunun içine bu
zamana kadar hiç girmedik. Güçlüyüz, devleti yönetiyoruz’ diyerek bizim gibi
düşünmeyen insanlara ayrımcılık ve haksızlık yapmadık. Yapan varsa da engel olduk."

"BAŞÖRTÜSÜ KONUSUNDA ÇOK KABAHATİMİZ VAR""BAŞÖRTÜSÜ KONUSUNDA ÇOK KABAHATİMİZ VAR"

Geçen yıl Kasım ayında CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, başörtüsü ile ilgili dikkat
çeken açıklamalarda bulunmuş "Bizim de çok kabahatimiz, kusurumuz var. Bir
başörtüsünü Türkiye'nin en temel meselesi haline getirdik" demişti.



Adana'da bir etkinlikte konuşan Kılıçdaroğlu, şunları kaydetmişti: "Bizim de çok
kabahatimiz, kusurumuz var. Bir başörtüsü meselesini Türkiye Cumhuriyeti’nin en temel
meselesi haline getirdik. Sana ne kardeşim ya, kadın ister başörtüsü takar, ister takmaz.
O kız çocuğumuz üniversiteye gidiyor mu, okuyor mu, imkânını sağlıyor muyuz? Derdin o
olmalı. Çocuklarımız okumalı, bilimi öğrenmeli ve hayatı sorgulamalı. ‘Neden Türkiye bu
haldedir?’ demeli. Bunları yapmalıyız. Şu anda Ortadoğu’da Müslümanlar birbirini
öldürüyor.

Kim kazanıyor? Beyler, egemen güçler kazanıyor. Bedeli fakir, fukara ve hepimiz
ödüyoruz. 3.5 milyon Suriyeli var Türkiye’de. Çoğu vatandaşımız onlara kızıyor.
Suriyelilerin ne günahı var? Savaştan kaçmış gelmişler buraya. Kim Ortadoğu’yu bir
bataklığa çevirdi? Kim getirdi onları? Sorgulamamız lazım. Klasik siyasi anlayışın dışına
çıkmamız lazım. Bunları aşmak zorundayız."

 

Güncelleme:  18/10/2020 11:05

Kılıçdaroğlu'ndan Erdoğan'a "Fikir iktidarı" cevabı: Senin iktidarın Orta Çağ fikri bile değil

Siyasette din dili ve milliyetçiliğin doğurduğu sorunlar

Kılıçdaroğlu: Niye seçimden korkuyorlar? Gideceklerini biliyorlar

Erdoğan'dan erken seçim açıklaması: Kabile devletlerinin işi

Babacan'dan iddialı yorum: Erdoğan kendisi için erken seçime gidebilir
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Böbrek hastalarına protein tozuBöbrek hastalarına protein tozu
uyarısıuyarısı

Rusya-Ukrayna savaşındaRusya-Ukrayna savaşında
Çeçenler Çeçenlere karşı!Çeçenler Çeçenlere karşı!

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!

Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı

Tunç Soyer'den akaryakıtTunç Soyer'den akaryakıt
zamlarına tepki: Müdahalezamlarına tepki: Müdahale
edilmezse...edilmezse...
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YORUM YAZ

Ad Soyad

Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

  16 Yorum

Ortaköy'de sır ölüm! EbruOrtaköy'de sır ölüm! Ebru
Cizdam'ın eşi Özgür A.Cizdam'ın eşi Özgür A.
tutuklandıtutuklandı
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Duygu Delen davasında kararDuygu Delen davasında karar

"Uluslararası"Uluslararası
kurumların iki yüzlü vekurumların iki yüzlü ve
ayrımcı tutumlarınıayrımcı tutumlarını……
kınıyoruz"kınıyoruz"

MAZLUMDER'den Rus işgaline sert tepki!
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Tarımı ihmal edenlerTarımı ihmal edenler
çok olduçok oldu

Taraf gazetesi eskiTaraf gazetesi eski
çalışanlarının cezasıçalışanlarının cezası
belli oldubelli oldu

2 bin yıldır kırılmamış2 bin yıldır kırılmamış

Ukrayna'da bile varUkrayna'da bile var

YÖK burslarına zamYÖK burslarına zam
geldigeldi

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 Duygu Delen davasında karar

 MAZLUMDER'den Rus işgaline sert
tepki!

 Yeni Tarım Bakanı Kirişçi'den dikkat
çeken mesaj: Tarımı ihmal edenler çok oldu

 Taraf gazetesi eski çalışanlarının
cezası belli oldu
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 Nur Sürer kimdir, kaç yaşında, aslen
nereli, evli mi, eşi ve oğlu kim?

 İstanbul için korkutan keşif: 2 bin yıldır
kırılmamış

 Sony ve Honda elektrikli otomobilde
güçlerini birleştirdi

 Merkez Bankası'nın enflasyon
raporunda 'gıda' ve 'enerji' vurgusu

 Yaptırımlar sonrası Rus şirketler, Çin
bankalarına koştu

 Elektriksiz kalan Ispartalılar isyan etti

 1 teneke balı 3 teneke yapıyorlar!
Süzme balda tehlikeli oyun

 Dünyaca ünlü Rus müzisyen Evgeny
Grinko, mart ayında Türkiye'ye geliyor

 YÖK burslarına zam geldi

 Rus askerleri baba ve oğlu kurşun
yağmuruna tuttu

 Bakan Kurum: Afetlere karşı risk
taşıyan tüm binaları yeniliyoruz

Okurların Tercihi

Editörün Tercihi

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçimAK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçim
tarihini açıkladıtarihini açıkladı

Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor

14:16

14:16

14:10

14:03

14:01

14:00

13:57

13:40

13:19

13:18

13:18

KARAR.COM’DAN

POLITIKA

https://www.karar.com/karar-biyografi/nur-surer-kimdir-kac-yasinda-aslen-nereli-evli-mi-esi-ve-oglu-kim-1654470
https://www.karar.com/guncel-haberler/istanbul-icin-korkutan-kesif-2-bin-yildir-kirilmamis-1654469
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/sony-ve-honda-elektrikli-otomobilde-guclerini-birlestirdi-1654468
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/merkez-bankasinin-enflasyon-raporunda-gida-ve-enerji-vurgusu-1654467
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/yaptirimlar-sonrasi-rus-sirketler-cin-bankalarina-kostu-1654466
https://www.karar.com/guncel-haberler/elektriksiz-kalan-ispartalilar-isyan-etti-1654464
https://www.karar.com/saglik-haberleri/1-teneke-bali-3-teneke-yapiyorlar-suzme-balda-tehlikeli-oyun-1654465
https://www.karar.com/kultur-sanat-haberleri/dunyaca-unlu-rus-muzisyen-evgeny-grinko-mart-ayinda-turkiyeye-1654463
https://www.karar.com/guncel-haberler/yok-burslarina-zam-geldi-1654462
https://www.karar.com/karar-tv/rus-askerleri-baba-ve-oglu-kursun-yagmuruna-tuttu-1654461
https://www.karar.com/guncel-haberler/cevre-sehircilik-ve-iklim-degisikligi-bakani-murat-kurum-afetlere-karsi-1654460


Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti

Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi

Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi

Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi

Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi
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Puan Tablosu

Dolar Kaç TL

Şehir Haberleri

Ramazan İmsakiyesi

Google Play Uygulamamız

Apple Store Uygulamamız

Dünyadan en son haberler, Türkiye'den son dakika gelişmeleri, günün öne çıkan gündem haberleri, dünya ekonomi piyasalarından flaş haberler,
en yeni spor haberleri ve magazin dünyasından son olaylar Karar.com’da



YUKARI
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https://www.karar.com/sehir-haberleri
https://www.karar.com/imsakiye
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